
TECHNISCHE DATEN

Zeltgrösse

Firsthöhe

Traufhöhe

Seitenlänge

Max. zulässige
Windgeschwindigkeit
nach EN

Fussboden

Beplanung

425 cm

255 cm

250 cm

70 km/h

1165 cm x 665 cm

Zeltfläche 63 m2

PVC-Plane weiss oder tranparent

Kann auf ebenem Grund auch ohne Boden gebaut werden
Holzfussboden Chapiteau mit Einheiten à 75 cm x 200 cm

PVC KLAR PVC WEISS
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PLEXIGLASFÜLLUNG PLEXIGLASFÜLLUNG

MÖGLICHE SEITENWANDFÜLLUNGEN

PVC KLAR PVC WEISS

CHAPITEAU CHAPOLINO LANG

GRUNDRISS CHAPITEAU CHAPOLINO LANG

QUERSCHNITT CHAPITEAU CHAPOLINO LANG

DATENBLATT PLANVERFASSER

CHAPITEAU CHAPOLINO LANG
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Alle Daten und wichtigen Masse dieser Standardkonstruktin haben
wir für Sie zusammengefasst. Alle Angaben sind ohne Gewähr.
Für Druck und Rechtschreibefehler wird keine Haftung übernommen.

FLÜGELTÜR
PLEXIGLAS


